Фамилия _______________________________                                                  Директору Техникума
Имя ___________________________________                                             современных технологий
Отчество _______________________________                                                           Л.В. Терентьевой
Проживающего (ей) по адресу: ____________
_______________________________________
_______________________________________
Телефон: _______________________________

«_____» ___________________ 201__г

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня на курсы_______________________________________________
По профессии_______________________________________________________________________

Со сроком обучения__________________с _________________г. по_______________________г.__
«______» __________________ 201__г.

                         _____________________________

                 (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности и условиями обучения  ознакомлен(а).

____________/_______________/_

      (подпись поступающего)